Skellefteå den 20 October 1870. / Jons Lindberg /.
Försäkringssumman Rdr Rmt 5000.-
Premien Rd 31,25 pr 4 mån. eller Rd 62,50 p.år.

Skellefteå den 11 November 1870.
För räkning HerrJoh. Marklund i Bureå, har jag under årets loppp bekommit för trädvarors uppköpande {Rdr
Sjutusen Femhundra / 7 500 / Riksmynt, } erkännes / Anders Forsell /.

[på en odaterd lapp]
Linfrö- försäljes i Kommission hos Jonas Lindberg.
------------------------------------------------------------
Linfrö -försäljes i Kommission hos Joh. Hällberg Sr.
[baksidan]
An Annonskostnad för antecknade 2ne annonser 2ggr belöper sig till Rd 1:-Rmt.